РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
07 августа 2012 г. № 41 с. Верх-Суетка
О внесении дополнений в решение Суетского районного Собрания депутатов от 27.04.2012 № 289 «О структуре Администрации Суетского района Алтайского края»
Рассмотрев представленную Администрацией Суетского района струк​туру Администрации Суетского района Алтайского края, руководствуясь ча​стью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
1. Внести дополнение в Решение Суетского районного Собрания депута
тов Алтайского края от 27.04.2012 № 289 «О структуре Администрации
Суетского района Алтайского края»: ввести в структуру Администра
ции Суетского района Алтайского края должность «Заместитель главы
Администрации района по социальным вопросам, заведующий отделом
по образованию и делам молодежи».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администра
ции Суетского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комис
сию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собст
венности, делам общественных организаций.
[image: image1.jpg]

Глава района
^^^^^^^^
В.А.Коробов